Lamprechtshausen Masters 2010

02C Stilspringpriifung KI. E

ERGEBNIS/RESULT

Beginn: Donnerstag, 13.05.2010 im AnschluB an die 2. Abteilung
Richtverfahren: 204/4

Platzierte Teilnehmer:

1. # Z230 Captain Steiner,Franz jun.
2 # Z224 Mafia Steiner,Franz

3. # 8133 ECL Queen Tessa Bistan,Stefanie

4 # 2228 Landrat Steiner,Franz jun.

nicht platzierte Teilnehmer:

5. # 2229 Fifty-Fifty Steiner,Franz jun.
6. # 8G09 Perfect Chaos Hillinger,Tamara
6 Starter

Richter: K.van Wees, G.Haberl
Parcourbauer: A.Stoiber, A.Baischer

GER
GER

GER

GER

RS4
R2
R1S4
RS4

RS4
R1S2

Note
7,20
6,90
6,70
6,70

5,70
5,00

Diff
5,64
7,78
1,20
2,27

3,01
2,98

Zeit
70,64
72,76
66,20
61,99

67,27
67,98



