## 02 C Stilspringprüfung Kl. E

## ERGEBNIS/RESULT

Beginn: Donnerstag, 13.05.2010 im Anschluß an die 2. Abteilung

Richtverfahren: 204/4

Platzierte Teilnehmer:					Note	Diff	Zeit
1.	# Z230 Captain	Steiner, Franz jun.	GER	RS4	7,20	5,64	70,64
2.	# Z224 Mafia	Steiner,Franz	GER	R2	6,90	7,78	72,76
3.	# 8I33 ECL Queen Tessa	Bistan,Stefanie	S	R1S4	6,70	1,20	66,20
4.	# Z228 Landrat	Steiner, Franz jun.	GER	RS4	6,70	2,27	61,99
nicht platzierte Teilnehmer:							
5.	# Z229 Fifty-Fifty	Steiner, Franz jun.	GER	RS4	5,70	3,01	67,27
6.	# 8G09 Perfect Chaos	Hillinger,Tamara	S	R1S2	5,00	2,98	67,98

## 6 Starter

Richter: K.van Wees, G.Haberl Parcourbauer: A.Stoiber, A.Baischer

------ Offizieller Datenservice und Zeitnahme ------ hippo data ------